
大社福施発第 643 号  

令和 6 年 12 月 24 日  

保育おおさか編集委員  各位  

 

社会福祉法人大阪府社会福祉協議会 
保 育 部 会  会 長  森 田  信 司 

保 育 お お さか 編 集 委 員 長  向 井  秋久 
〈 公 印 略 〉 

 

保育おおさか編集会議ならびに  

令和 7 年度「保育のまど」企画会議の開催について  

 

平素は、本会運営につきまして格別のご協力をいただきありがとうご

ざいます。さて、標記会議を下記のとおり開催いたします。  

当月は、岡本文宏先生と Web 会議（オンラインツール Zoom）で令和 7

年度「保育のまど企画会議」を開催し、その後に「保育おおさか編集会議」

を開催いたします。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ

ご出席賜りますよう宜しくお願い申しあげます。  

 

記  

【開催概要】  

○日  時   令和７年１月９日（木）  

①【保育のまど企画会議】午後２時３０分～３時００分  

②【保育おおさか編集会議】午後３時００分～４時００分  

※例月会議と開催時間が異なりますので、お間違え等ない  

ようご注意ください。  

○場  所   大阪社会福祉指導センター  2 階  ボランティアホール  

○議  題   令和 7 年保育のまど企画検討ならびに 2 月号の校正刷り

等の確認について  

○出欠等   1 月 7 日（火）までに、ご案内メールに記載の URL より  

ご回答ください。  

 

事務局   大阪府社会福祉協議会  施設福祉部（澤・葉山）  

〒 542-0065 大阪市中央区中寺 1-1-54 

TEL： 06-6762-9001 FAX： 06-6768-2426 


